\ REPUBLIKA E SHQIPERISE
& UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHENDETIT

Nr 79, Prot Daté 08.07.2024
VENDIM NR 12

“Pér shpalljen e rezultatit té zgjedhjeve pér autoritetin Drejtues té Njésisé Bazé té
Departamentit t€ Infermierisé”

NEé zbatim t€ Urdhérit MASR Nr.175 dat€ 30.06.2020 “Pér zhvillimin e procesit zgjedhor pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike t& Arsimit t& Lart&” si dhe Ligjit
Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipéris€”, si dhe dhe t€ “Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ‘Ismail Qemali’ Vloré”, pas vlerésimit dhe
numeérimit t€ votave pér Autoritet Drejtues t& Njésisé Bazé t&€ Departamentit t& Infermierisé t&
zhvilluara ng€ dat€ 08.07.2024, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shéndetit:
VENDOSI:

Té& shpall¢ Prof. Asoc. Mimoza Qemal Canga kandidat jo fitues pér Autoritet Drejtues t&
Njésisé Bazé t¢ Departamentit t€ Infermieris€, sipas tabelés s& méposhtme:

Nr Emér Atési Mbiemér Staf Numri i Numri i Numri i
akademik votave te votave votave
vlefshme PRO KUNDER
1 | Prof. Asoc. Mimoza Qemal Personel 9 1 8
Canga akademik

1. Njé kopje e vendimit i dérgohet KIZ té Universitetit “Ismail Qemali” Vloré.
2. Vendimi publikohet ne fagen zyrtare t€ Universitetit “Ismail Qemali” Vloré

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.
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